
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016 № 370

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования (городской округ) город Владимир

Владимирской области

В соответствии со статьями 9, 18, 23,  24, 25 Градостроительного кодекса
Российской  Федерации,  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на  основании  предложений заинтересованных  лиц,  Устава
муниципального образования город Владимир постановляю:
   1.  Подготовить  проект внесения изменений  в  Генеральный  план
муниципального образования (городской округ) город Владимир Владимирской
области,  утверждённый решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 05.11.2009 № 223, в части изменения границ населённого пункта
Уварово  муниципального  образования  город  Владимир  в  целях  жилищного
строительства.
      2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города
Владимира:

-  подготовить задание на разработку проекта  внесения  изменений   в
Генеральный  план  муниципального  образования  (городской  округ)  город
Владимир Владимирской области;

-  организовать  работу  по  разработке проекта внесения  изменений  в
Генеральный  план  муниципального  образования  (городской  округ)  город
Владимир Владимирской области.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
 4.  Контроль  за  исполнением  постановления возложить на  заместителя
главы администрации города Владимира Сысуева С.А.

Глава администрации города А.С. Шохин


